裝

訂

線

華夏技術學院　函
地址：(235)台北縣中和市工專
路111號
聯絡人：江淑惠
電子信箱：sylvia@cc.hwh.edu.tw
聯絡電話：(02)89415100
傳真電話：(02)29415730

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月27日

發文字號：華夏圖字第0990000835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件一、展者與創作簡述，附件二、0991201133_2_lin-digiart_-poster。jpg（展

者與創作簡述.PDF、POSTER.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校圖書館附設藝廊舉辦「當圖像遇上視覺詩：林豪鏘數

位藝術展」，敬請  蒞臨參觀並協助公告。

說明：

一、本校舉辦「當圖像遇上視覺詩：林豪鏘數位藝術展」，展

覽作品內容概括了詩與多媒體媒介、影像氛圍和聲音頻率

等創作形式，體現文字與圖像相遇、詩句與錄像邂逅的時

刻。

二、活動內容及時間：

(一)展出日期：99年11月1日至11月25日，每週一至週五上午

9時至下午9時；週六上午12時30分至下午6時。

(二)開幕茶會：99年11月1日(週一)下午3時舉行。

(三)專題講座：99年11月1日(週一)下午3時30分於本校聚鈺樓

六樓國際會議廳舉行。

三、惠請協助公告，並歡迎各界蒞校參觀。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

99/10/27
09:05:43

校長　嚴　文　方

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學